
UCHWAŁA NR XXXIX/377/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów przyplażowych wsi Stegna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.)Rada Gminy Stegna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów przyplażowych 
wsi Stegna. 

§ 2. 

1. Teren objęty opracowaniem obejmuje obszar o powierzchni ok 4.70 ha, obejmujący obszar ograniczony: 

- od północy brzegiem morskim 

- od południa obszarem lasów oraz terenami nadmorskich zespołów turystycznych wsi Stegna 

- od zachodu ulicą Morską 

- od wschodu obszarem lasów. 

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
planu.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: C5B16BFB-CAAF-422B-B929-552F6804BAC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/377/2013

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Id: C5B16BFB-CAAF-422B-B929-552F6804BAC3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Opracowanie przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wynika z potrzeb
związanych z rozwojem terenów przyplażowych w miejscowości Stegna.
Celem opracowania przedmiotowego planu jest ustalenie form zagospodarownaia oraz wyznaczenie terenów
i fukcji zgodnych z polityką przestrzenną gminy w dostosowaniu do zadsad ochrony tego obszaru. Celem
planu jest wykreowanie nowej jakości usług nadmorskiech i wprowadzenie ich w sposób harmonijny,
porządkując przestrzeń.
Powzięta uchwała stanowi wyraz woli Rady Gminy względem kształtowania przestrzeni na terenie gminy.
Powyższe wpisuje się w instytucję tzw. władztwa planistycznego gminy i jest przejawem racjonalnego
gospodarowania przestrzenią gminy.
Przyjąć zatem należy, że niniejsza Uchwała czyni zadość zarówno oczekiwaniom społeczności lokalnej jak
również obowiązującym przepisom prawa.

Id: C5B16BFB-CAAF-422B-B929-552F6804BAC3. Podpisany Strona 1




